UniversalLine kabinleri ofis, ekipman odaları,
inşaat mühendisliği uygulamaları, altyapı
kablolamaları telekomünikasyon ve bilgi
işlem ağları için uygun yapıya sahiptirler.
■ 16U’dan 47U’ya yükseklik seçenekleri
■ 600 ve 780 mm. genişlik, 600, 800 ve 1000 mm.
derinlik seçenekleri
■ 1000 kg. taşıma kapsitesi

DİKME
YÜKSEKLİĞİ
 (MM))
YÜKSEKLİK
PİNYON
AYAKSIZ
(MM)
YÜKSEKLİK
PİNYON
AYAKLI
(MM)
YÜKSEKLİK
TEKERLEK
GRUBUYLA
(MM)
UNC16U6060... 16 600 600 390 715 865 880 945
UNC16U6080... 16 600 800 555 715 865 880 945
UNC20U6060... 20 600 600 390 890 1042 1057 1122
UNC20U6080... 20 600 800 555 890 1042 1057 1122
UNC22U6060... 22 600 600 390 980 1131 1146 1211
UNC22U6080... 22 600 800 555 980 1131 1146 1211
UNC22U8080... 22 800 800 555 980 1131 1146 1211
UNC26U6060... 26 600 600 390 1160 1309 1324 1389
UNC26U6080... 26 600 800 555 1160 1309 1324 1389
UNC26U6010... 26 600 1000 740 1160 1309 1324 1389
UNC26U8080... 26 800 800 555 1160 1309 1324 1389
UNC26U8010... 26 800 1000 740 1160 1309 1324 1389
UNC32U6060... 32 600 600 390 1422 1576 1591 1656
UNC32U6080... 32 600 800 555 1422 1576 1591 1656
UNC32U6010... 32 600 1000 740 1422 1576 1591 1656
UNC32U8080 32 800 800 555 1422 1576 1591 1656
UNC32U8010 32 800 1000 740 1422 1576 1591 1656
UNC36U6060... 36 600 600 390 1603 1754 1769 1834
UNC36U6080... 36 600 800 555 1603 1754 1769 1834
UNC36U6010... 36 600 1000 740 1603 1754 1769 1834
UNC36U8080... 36 800 800 555 1603 1754 1769 1834
UNC36U8010... 36 800 1000 740 1603 1754 1769 1834
UNC39U6060... 39 600 600 390 1735 1887 1902 1967
UNC39U6080... 39 600 800 555 1735 1887 1902 1967
UNC39U6010... 39 600 1000 740 1735 1887 1902 1967
UNC39U8080... 39 800 800 555 1735 1887 1902 1967
UNC39U8010... 39 800 1000 740 1735 1887 1902 1967
UNC42U6060... 42 600 600 390 1889 2021 2036 2101
UNC42U6080... 42 600 800 555 1889 2021 2036 2101
UNC42U6010... 42 600 1000 740 1889 2021 2036 2101
UNC42U8060... 42 800 600 390 1889 2021 2036 2101
UNC42U8080... 42 800 800 555 1889 2021 2036 2101
UNC42U8010... 42 800 1000 740 1889 2021 2036 2101
UNC45U6060... 45 600 600 390 2020 2153 2168 2233
UNC45U6080... 45 600 800 555 2020 2153 2168 2233
UNC45U6010... 45 600 1000 740 2020 2153 2168 2233
UNC45U8080... 45 800 800 555 2020 2153 2168 2233
UNC45U8010... 45 800 1000 740 2020 2153 2168 2233
UNC47U6060... 47 600 600 390 2110 2244 2259 2324
UNC47U6080... 47 600 800 555 2110 2244 2259 2324
UNC47U6010... 47 600 1000 740 2110 2244 2259 2324
UNC47U8080... 47 800 800 555 2110 2244 2259 2324
UNC47U8010... 47 800 1000 740 2110 2244 2259 2324
* Kodları sonraki sayfada bulunan referans kod oluşturma kısmında kullanabilirsiniz.
66 UniversalLine www.estap.com.tr
19’’ DİKİLİ TİP KABİNLER
UniversalLine Classic